
UCHWAŁA NR XXIV/164/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie w sprawie podziału Gminy Otmuchów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm. Nr 
26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, 149, poz. 889), Rada 
Miejska w Otmuchowie, działając na wniosek Burmistrza Otmuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Otmuchów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Otmuchowie i jednostkach pomocniczych Gminy Otmuchów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła 
w życie. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

STANISŁAW ZACZYK

Strona 1Id: E91F136B-FB26-4B7F-8362-7846BA75203A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/164/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Podział Gminy Otmuchów na okręgi wyborcze 

 
Nr 

okręgu 
wyborczego

 

Granice okręgu wyborczego 
Liczba 

radnych 
wybieranych

 
w okręgu 

1 

Miasto Otmuchów-  ulice: 
Akacjowa, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 
Dąbrówki, Fabryczna, Generała Sikorskiego, Grodkowska, 
Grunwaldzka, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, 
Klematisów, Klonowa, Konwaliowa, Kościuszki, Krokusowa, 
Królowej Jadwigi, Kwiatowa, Mieszka I, Nyska, Piastowska, 
Plac Dzierżonia, Powstańców Śląskich, Różana, Sienkiewicza, 
Traugutta, Wiejska, Władysława  Łokietka. 

1 

2 

Miasto Otmuchów - ulice: . 
Kolejowa, Konopnickiej, Krakowska, Lipowa, Miarki, Młyńska, 
Norwida, Osiedle-Lata Kwiatów, Plażowa, Prusa, Reja, 
Słoneczna, Sportowa, św. Karola Boromeusza, Warszawska, 
Wjazdowa, Wrocławska. 

1 

3 
Miasto Otmuchów - ulice: 
1 Maja, Cicha, Chełmońskiego, Kossaka, Kościelna, Lompy, 
Matejki, Mickiewicza, Mostowa, Opolska, Orkana, Parkowa, 
Plac Jana Pawła II, Reymonta, Roosevelta, Rynek, Smolenia, 
Stawowa, Szkolna, Wyspiańskiego, Zamkowa, Żeromskiego. 

1 

4 Miasto Otmuchów - ulica: 
Ogrodowa. 

1 

5 Miasto Otmuchów - ulica: 
Władysława Jagiełły. 

1 

6 Sołectwa: 
Janowa, Maciejowice z przysiółkiem Grodziszcze, Nieradowice, 
Starowice. 

1 

7 Sołectwa: 
Lasowice, Ligota Wielka, Lubiatów, Sarnowice. 

1 

8 
Sołectwa: 
Goraszowice, Grądy z przysiółkami Laskowice, Pasieki, 
Rysiowice, Malerzowice Małe, Siedlec, Suszkowice, 
Ulanowice. 

1 

9 Sołectwo: 
Wójcice. 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E91F136B-FB26-4B7F-8362-7846BA75203A. Podpisany Strona 1



10 Sołectwa: 
Meszno, Śliwice, Ratnowice. 

1 

11 Sołectwa: 
Broniszowice, Kałków, Zwanowice. 

1 

12 Sołectwa: 
Jasienica Górna, Piotrowice Nyskie z przysiółkiem 
Krakówkowice. 

1 

13 Sołectwa: 
Jodłów, Łąka. 

1 

14 Sołectwa: 
Buków, Kwiatków, Wierzbno z przysiółkiem 
Zwierzyniec. 

1 

15 Sołectwa: 
Jarnołtów, Kijów, Nadziejów z przysiółkiem 
Kamienna Góra. 

1 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E91F136B-FB26-4B7F-8362-7846BA75203A. Podpisany




